ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT        Quận 10, ngày       tháng      năm 2024

  V/v triển khai Hướng dẫn xét, công nhận

sáng kiến, hiệu quả áp dụng, khả năng

nhân rộng và phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến, đề tài khoa học và công nghệ,

đề án khoa học Thành phố Hồ Chí Minh.

                    Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Hướng dẫn số 8188/HD-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc Hướng dẫn Xét, công nhận sáng kiến,

hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

khoa học và công nghệ, đề án khoa học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục

trực thuộc nghiên cứu, quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 8181/HD-UBND

(đính kèm) đến toàn thể viên chức, người lao động của đơn vị.

Trong quá trình thực hiện, các cơ sở giáo dục phải đảm bảo trình tự xét

công nhận (các cấp), các biểu mẫu theo hướng dẫn đăng trên Trang tin điện tử của

Sở Khoa học và Công nghệ (www.dost.hochiminhcity.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ Q10;

- BLĐ, CV Phòng GD&ĐT Q.10;

- Lưu: VT, (T.Uyên)./.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

http://www.dost.hochiminhcity.gov.vn)./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:43:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thành Trung<nttrung.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:43:30+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:43:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:43:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:43:32+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!